МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

об утверждении и введении в действие
плана по поэтапному приведению
действующих объектов в соответствии
с требованиями по обеспечению
их доступности инвалидов

В рамках реализации государственной Программы РФ «Доступная среда» на 2011
- 2 0 1 5  годы, утв. Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля
2014 г. № 297 «Об утверждении государственной программы РФ «Доступная среда» на
2011-2015 гг» с изменениями, утвержденными Постановлением Правительства РФ от
19.02.2015 г., № 146 «О внесении изменений в государственную программу Российской
Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 гг. и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства РФ», в целях обеспечения доступности муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 Дзержинского района
Волгограда» для инвалидов и других маломобильных групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План развития муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 17 Дзержинского района
Волгограда» по поэтапному приведению действующих объектов и порядков
предоставления на них услуг в соответствии с требованиями по обеспечению их
доступности для инвалидов (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

«Детский сад № 17 Дзержинского района Волгограда»
(МОУ детский сад № 17)

ПРИКАЗ
« 13» июля 2015 г

и.о. заведующего ______ М.И. Халидова